MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 053/2018-PROGEP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA T ÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO REGIDO PELO EDITAL N. 0 34/2018-PROGEP

CARGOS: ENGENHEIRO/ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL , MÉDICO/CLÍNICA
GERAL, MÉDICO/PSIQUIATRIA, TÉCNICO DE LABORATÓRIO/A NÁLISES CLÍNICAS E

TÉCNICO EM ELETRICIDADE

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA homologa e  torna público o resultado final do concurso público para cargos Técnico-
Administrativos em Educação, regido pelo Edital n. 034/2018-PROGEP, para os Cargos de
ENGENHEIRO/ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL, MÉDICO/CLÍNICA GERAL,
MÉDICO/PSIQUIATRIA, TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ANÁLISES CLÍNICAS E TÉCNICO EM
ELETRICIDADE, conforme discriminado abaixo:

ENGENHEIRO/ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL – SANTA  MARIA – AMPLA

CONCORRÊNCIA
Inscrição  Nome Candidato Pontos Classificação

16 NICOLLI RECK 76 1

512 ANA CAROLINA BERTOL 68 2

8 RAFAEL DANIEL MUNDT 68 3

493 NATÁLIA JULIA GUAREZI 68 4

539 EDUARDA BAGGIO 68 5

572 JULIANA BARDEN SCHALLEMBERGER 68 6

MÉDICO/CLÍNICA GERAL – SANTA MARIA – AMPLA CONCORRÊ NCIA

Inscrição  Nome Candidato Pontos Classificação

17 RAFAELA FENALTI SALLA 76 1

308 GUILHERME GERALDO LOVATO SORIO 68 2

362
DANIER RENATO REISDORFER
AVELLO 66 3

684 MICHELI PADOIN 58 4

MÉDICO/PSIQUIATRIA – SANTA MARIA – AMPLA CONCORRÊNC IA

Inscrição  Nome Candidato Pontos Classificação

319 EDUARDO BORELLA MONTEIRO 78 1

471 VITOR CRESTANI CALEGARO 74 2

2

388
KATHY ALEIXO DOS SANTOS
FERREIRA MARCOLIN 68 3

558 RENAN LUIZ TAMIOZZO 64 4

71 JAROSLAV DUCHNICKY JUNIOR 62 5

557 CHRISTIANE RIBAS GARCIA 58 6

426 HABALY SILVANA GARCIA LOPES VAZ 52 7

TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ANÁLISES CLÍNICAS – SANTA MA RIA – AMPLA

CONCORRÊNCIA
Inscrição  Nome Candidato Pontos Classificação

167 FERNANDA ZIEGLER REGINATO 96 1

373 SILVINO SASSO ROBALO 92 2

84 VANESSA ALBERTINA AGERTT 80 3

161 MATHEUS WAGNER LAGO 80 4

316 PATRÍCIA BORTOLUZI 80 5

TÉCNICO EM ELETRICIDADE – SANTA MARIA – AMPLA CONCO RRÊNCIA
Inscrição  Nome Candidato Pontos Classificação

258 GUILHERME GINDRI PEREIRA 80 1

514 SAMUEL DOS SANTOS CARDOSO 70 2

300 MAICON MIOTTO 64 3

268 GUILHERME VIEIRA HOLLWEG 64 4

606 VANDER ELTON MAZIERO 62 5

91 JULIANO RAFAEL ANDRADE 62 6

212 AQUILES SACCOL BORIN 62 7

A validade do concurso será de dois anos, prorrogável por igual período, a contar da data

da publicação desta homologação no Diário Oficial da União (subitem 10.13 do Edital n. 034/2018-
PROGEP).

Santa Maria, 27 de dezembro de 2018.

Adm. Marcia Helena do Nascimento Lorentz

          Pró-Reitora de Gestão de Pessoas